ظفار دارای میراث قوی فرهنگی و زبانی است و محل شورش‌های دهه ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ بود.

## ایران

[کلیه‌ی نامزدهای انتخابات طرفدار رژیم هستند؛ هیچ مخالفی وجود ندارد](#)

[فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر ۲۲ فوریه ۲۰۱۶](#) انتخابات مجلس در ایران روز ۲۶ فوریه ۲۰۱۶ (۷ اسفند ۱۳۹۴) برگزار می‌شود. عبدالکریم لاهیجی، رئیس فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر و جامعه‌ی دفاع از حقوق بشر در ایران، در گفت‌وگو با وب‌گاه فدراسیون به پرسش‌هایی درباره‌ی این انتخابات و تأثیر احتمالی آن در ایران پاسخ داده است: آیا انتخابات پارلمانی روز ۷ اسفند به شیوه‌ای دموکراتیک و آزاد برگزار می‌شود؟